

Medix Biochemica laajentaa in vitro -diagnostiikan raaka-aineiden portfoliotaan ostamalla saksalaisen CANDOR Biosciencen

- Medix Biochemica on ostanut saksalaisen CANDOR Bioscience -yhtiön.
- CANDOR Bioscience on johtava stabilointi- ja puskuriaineiden valmistaja, jonka tuotteita käytetään in vitro -diagnostiikkateollisuudessa ("IVD") parantamaan testien tarkkuutta ja luotettavuutta. In vitro -diagnostiikalla tarkoitetaan henkilöstä otetun näytteen, mm. veri, sylki, virtsa, analysointia lääketieteellisiin tarkoituksiin, kuten sairauksien diagnosointiin, hoitopäätöksiin tai seurantaan.
- Yrityskauppa laajentaa merkittävästi Medix Biochemican IVD-raaka-aineportfolioa ja täydentää yhtiön tieteellistä osaamista.
- Kauppa vauhdittaa Medix Biochemican strategian toteuttamista – yhtiön tavoitteena on kasvaa maailmanlaajuisen IVD-teollisuuden johtavaksi itsenäiseksi kriittisten raaka-aineiden toimittajaksi.

22.1.2025, Espoo – Johtava in vitro -diagnostiikan ("IVD") raaka-aineiden valmistaja Medix Biochemica on ostanut saksalaisen CANDOR Bioscience -yhtiön. Yritysosto laajentaa Medix Biochemican raaka-aineiden tuotevalikoimaa maailmanlaajuiselle IVD-teollisuudelle ja vahvistaa yhtiön kykyä tukea sen asiakaskuntaa korkealaatuisten vasta-ainepohjaisten testien kehittämisessä. CANDOR Biosciencen toiminta jatkuu Wangen im Allgäussa, Saksassa, ja sen työntekijät jatkavat Medix Biochemican palveluksessa kaupan jälkeen.

Tobias Polifken ja Peter Rauchin vuonna 2004 perustama CANDOR Bioscience kehittää ja valmistaa vasta-ainepohjaiseen in vitro -diagnostiikkaan tarkoitettuja kriittisiä reagensseja, kuten stabilointi- ja puskuriaineita, joita käytetään testien valmistuksessa parantamaan niiden tarkkuutta ja luotettavuutta sekä lyhentämään testien kehitystyötä ja valmistusprosessia.

"Toivotamme CANDOR:in henkilöstön lämpimästi tervetulleeksi Medix Biochemicaan. Kumppanuus CANDOR:in kanssa vahvistaa Medix Biochemican osaamista vasta-ainepohjaisten testien kehittämisessä ja laajentaa entisestään kriittisten IVD-raaka-aineiden tuotevalikoimaamme stabilointi- ja puskuriaineilla. Odotan innolla, että pääsemme aloittamaan yhteistyön CANDOR:in osaavan tiimin kanssa ja edesauttamaan uusien diagnostisten innovaatioiden syntyä kokonaisvaltaisen yhteisen tuoteportfolioimme ja asiantuntijuuden kautta", sanoo Steve Ferguson, Medix Biochemican toimitusjohtaja.

Tobias Polifke ja Peter Rauch, CANDOR Biosciencen perustajat ja toimitusjohtajat, ovat innoissaan kumppanuudesta: "Yhdistyminen Medix Biochemican kanssa on hieno virstanpylväs CANDOR:ille. Olemme ylpeitä 20 toimintavuotemme aikana kehittämistämme erottautuvista ratkaisuista entistä luotettavampien vasta-ainepohjaisten testien mahdollistamiseksi. CANDOR:ia ja Medix Biochemicaa yhdistää vahva sitoutuminen korkeaan laatuun ja innovaatioihin ja yhdistämällä kykymme ja tarjontamme, pystymme tukemaan asiakkaitamme entistä paremmin. Medix Biochemican vasta-aineet ja testien laadunvalvonnassa käytettävät valmisteet täydentävät täydellisesti ratkaisujamme IVD-alan kumppaneillemme".

Lisätietoja: www.medixbiochemica.com

Yhteydenotot:

Steve Ferguson, CEO Medix Biochemica

Puhelin: +358 9 547 680 | Sähköposti: steve.ferguson@medixbiochemica.com

LEHDISTÖTIEDOTE

CANDOR Bioscience

CANDOR Bioscience GmbH on johtava saksalainen stabilointi- ja puskuriaineiden valmistaja. CANDOR Biosciencen tuotteita käytetään maailmanlaajuisesti parantamaan vasta-ainepohjaisten testien tarkkuutta ja luotettavuutta mm. IVD-teollisuudessa, elintarvike- ja lääketeollisuudessa sekä tutkimuksessa. Vuonna 2004 perustettu CANDOR Bioscience on tunnettu korkealaatuisten ja luotettavien tuotteiden valmistajana ja toimittajana.

Medix Biochemica

Medix Biochemica on globaalisti toimiva in vitro -diagnostiikkateollisuuden ("IVD") raaka-ainetoimittaja. Tavoitteemme on mahdollistaa korkealaatuiset diagnostiset tulokset miljardeille potilaille. Asiakkaamme saavat uusia korkealaatuisia tuotteita markkinoille nopeammin ja tehokkaammin työskentelemällä yhteistyössä kanssamme. Luotamme syvään tieteelliseen osaamiseemme, tarjoamme markkinoiden merkityksellisimmän tuoteportfolion ja keskitymme laatuun kaikessa toiminnassamme. Medix Biochemica työllistää 300 diagnostiikka-alan ammattilaista. Pääkonttorimme on Espoossa ja työntekijämme Euroopassa, Pohjois-Amerikassa ja Aasiassa palvelevat asiakkaitamme eri puolilla maailmaa. Yhtiön pääomistaja on suomalainen aktiivinen omistaja ja kehityskumppani DevCo Partners, jonka tavoitteena on rakentaa pitkällä aikavälillä globaalisti johtavia yrityksiä valikoiduilla niche-toimialoilla.